平成２１年５月１２日

各 位

 会 社 名 株 式 会 社 ダ イ ヘ ン

 代 表 者 名 代表取締役社長    柳 生    勝

 コード番号 6622

 上場取引所  東証・大証１部および福証

 問 合 せ 先 取締役兼常務執行役員 総合企画室長

                                田 尻  哲 也

 （TEL 06-6390-5502）

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、現在当社が置かれている厳しい状況を踏まえ、下記のとおり、役員報酬の減額

を実施することといたしましたのでお知らせいたします。

また、監査役からも監査役報酬の自主返上の申し入れがありましたので、併せてお知ら

せいたします。

記

１．役員報酬の減額の内容

常勤取締役      月額報酬の 20～30％を減額

執行役員       月額報酬の 10％を減額

２．監査役報酬の自主返上の内容

常勤監査役      月額報酬の 10％を返上

３．対象期間

平成 21 年 4 月より当分の間

以 上